REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m. BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI
РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 85

от 17.03.2023

О создании Конкурсной комиссии по закупке

товаров, услуг и работ в рамках реализации

Проекта „Развитие транспортной мобильности

и уличного освещения в мун. Бэлць”

На основании ст. 4 часть (1) п. d), e) Закона об административной децентрализации №

435-XVI от 28.12.2006 г., ст. 29 часть (1) п. a), f), g) и часть (2) Закона о местном публичном

управлении № 436-XVI от 28.12.2006 г.;

В соответствии с решением Совета мун. Бэлць 9/30 от 28.06.2022 г., с целью реализации

Проекта „Развитие транспортной мобильности и уличного освещения в мун. Бэлць”,

финансируемого Европейским банком реконтсрукции и развития и имеющего в качестве

основных задач обеспечение содержания и модернизации электрического городского

транспорта и уличного освещения в мун. Бэлць, -

1. Создать Конкурсную комиссию по закупке товаров, услуг и работ в рамках реализации

Проекта „Развитие транспортной мобильности и уличного освещения в мун. Бэлць” в

следующем составе:

ГРИГОРИШИН Николай  – примар муниципия Бэлць, председатель комиссии

ЧЕРЕМУШ Лилиана – начальник Отдела по государственным закупкам,

  секретарь комиссии

ШМУЛЬСКИЙ Генадие  – заместитель примара муниципия Бэлць

РУСУ Вера  – начальник Главного финансово-

  экономического управления

ЗИНКОВСКИЙ Вячеслав  – начальник Управления коммунального

  хозяйства

БАЛАН Виталие  – начальник Юридического управления

МАКСИМЧУК Елена   – администратор МП „Direcția de Troleibuze din Bălți”

КАЛЮЖНЫЙ Виктор  – главный инженер МП „Direcția de Troleibuze din

   Bălți”

БРАГАРЬ Лариса   – администратор МП „Direcția de Construcții Capitale

   Comanditar Unic mun. Bălți”

2. Конкурсной комиссии осуществить отбор победивших оферентов в соответствии с

конкурсной документацией.

3. Настоящее распоряжение может быть оспорено в Примэрии мун. Бэлць

(местонахождение: мун. Бэлць, пл. Индепенденцей, 1) в 30-дневный срок со дня сообщения,

согласно положениям  Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Примар мун. Бэлць                                                                              ГРИГОРИШИН Николай

		2023-03-17T14:44:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature